Проект
[image: gerb mini]
Российская Федерация
 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.07.2025 № 218п
    рп. Искателей
	О внесении изменений в Порядок оформления должностными лицами Администрации Заполярного района контрольных мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом

Руководствуясь частью 2 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом» (в ред. Приказа Минэкономразвития России от 12.05.2025 № 301), Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок оформления должностными лицами Администрации Заполярного района контрольных мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом, утвержденный постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» от 28.10.2024 № 338п, следующие изменения:
1.1. Пункты 8 и 9 признать утратившим силу.
1.2. Приложения 4 и 5 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава Заполярного района
	                                        Н.Л. Михайлова

image1.jpeg